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K61931005K
Tring TV

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

19-04-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1965
Shqiptar/e
Artan Dulaku

Përqindja e pronësisë 34
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-03-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt CONCORD INVESTMENT

K81602049K

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-1960
Shqiptar/e
Adrian Dulaku

Përqindja e pronësisë 33
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-03-2022
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt CONCORD INVESTMENT

K81602049K

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

12-1967
Shqiptar/e
Genci Dulaku

Përqindja e pronësisë 33
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-03-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt CONCORD INVESTMENT

K81602049K

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

26-02-2021

Numri i çështjes: RPP202102261720251701461 
Për subjektin 'Tring TV' me NIPT 'K61931005K' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Holta Viktor Dulaku 
Melina Bestar Dulaku 
Ridvana Sait Dulaku 
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19-04-2022

Numri i çështjes: RPP2022041410393854261931005 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Artan Dulaku, Ridvana Dulaku, 
Sotiraq Toshi' u bë 'Artan Dulaku, Sotiraq Toshi, Ridvana 
Dulaku' 
Është larguar pronari përfitues 'Ridvana Dulaku' 

Është larguar pronari përfitues 'Holta Dulaku' 

Është larguar pronari përfitues 'Melina Dulaku' 

U shtua pronari përfitues 'Artan Dulaku' 

U shtua pronari përfitues 'Adrian Dulaku' 

U shtua pronari përfitues 'Genci Dulaku' 
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